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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2020-2022

Dragash

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2020 2020 Huamarrja 2020 2021 2022 2020-2022 Jashtëm

621660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663500 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 621660-2036108 Renvimi i pusateve të ujit në fsh. Brod 22,500 0 0 22,500 25,000 30,000 77,500 0

0620 621660-2036143 Kubëzimi i rrugëve dhe ndërtimi i kanalizimit në fshatin Vraniç 18,000 0 0 18,000 50,000 50,000 118,000 0

0620 621660-2036188 Ndërrimi i gypit të ujësjellësit nga burimi deri tek rezervari dhe infrastrukturës tjetër në fshatin Kuk25,000 0 0 25,000 25,000 25,000 75,000 0

0620 621660-2036273 Kubëzimi i rrugëve në fshatin Buqe 30,000 0 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0620 621660-2036053 Regullimi i kanalizmit dhe infrastruktures tjeter percjelles ne Dragash 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0620 621660-2036138 Kubëzimi i rrugëve dhe infrastruktura përcjellëse në Radeshë 13,500 0 0 13,500 15,000 15,000 43,500 0

0620 621660-2036162 Ndërtimi i rezervarit të ujit dhe infrastrukturës përcjellëse në fshatin Zaplluxhe 35,000 0 0 35,000 35,000 10,000 80,000 0

0620 621660-2036256 Kubëzimi i rrugëve prej shkolles së re deri te Vija e Rasadës, si dhe rrugëve tjera në fshatin Brrut20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0620 621660-2036350 Rregullimi i murit mbrojtës në rrugën Brrut-Zgatar 28,430 21,570 0 50,000 20,000 20,000 90,000 0

0620 621660-1831928 46913 Bashkfinacimi i projektve me donatoret 0 30,000 0 30,000 40,000 40,000 110,000 0

0620 621660-2036131 Vazhdimi i asfalltimit të rrugës Krushevë-Zlipotok 72,000 0 0 72,000 60,000 70,000 202,000 0

0620 621660-2036149 Ndertimi i kanalizmit në fshatin Restelicë 15,000 0 0 15,000 20,000 20,000 55,000 0

0620 621660-2036224 Hapja e kanalit dhe rregullimi i ulseve dhe trotuarve nga fshati deri në Mejdan në fshatin Kosavë20,000 0 0 20,000 20,000 10,000 50,000 0

0620 621660-2036334 Kubëzimi  i rrugëve dhe infrastrukturës përcjellëse në fshatin Shajne 35,000 0 0 35,000 35,000 35,000 105,000 0

0620 621660-2036113 Ndërtimi rrjetit të ri të ujësjellësit dhe renovimi i të vjetrit në Globocic 18,000 0 0 18,000 25,000 30,000 73,000 0

0620 621660-2036144 Renovimi i pusetave në fshatin Vraniç 4,500 0 0 4,500 10,000 17,710 32,210 0

0620 621660-2036190 Ndërtimi i urës në qendër të fshatit dhe kubëzimi i rrugëve pranë xhamisë në fshatin Kuk20,000 0 0 20,000 20,000 25,000 65,000 0

0620 621660-2036275 Kubëzimi, kanalizimi dhe rregullimi i parkut në fshatin Plavë 50,000 0 0 50,000 50,000 30,000 130,000 0

0620 621660-2036101 Regullimi i prronit, kubëzimi dhe infrastruktures përcjëllse në fsh. Rapçë 36,000 0 0 36,000 40,000 40,000 116,000 0

0620 621660-2036139 Ndërtimi i rezervarit të ujit në fshatin Radesh 27,000 0 0 27,000 40,000 45,000 112,000 0

0620 621660-2036164 Rregullimi i stadiumit në fshatin Zaplluxhe 15,000 0 0 15,000 20,000 20,000 55,000 0

0620 621660-2036257 Ndërtimi i mureve, kubëzimi i rrugëve në fshatin Zym 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0620 621660-2037118 Asfalltimi i rruges Restelic Strazimir 77,000 0 0 77,000 0 0 77,000 0
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0620 621660-2036132 Kubëzimi i rrugëve dhe renovimi i rezervarit të ujsëjellësit në fshatin Zlipotok 22,500 0 0 22,500 20,000 20,000 62,500 0

0620 621660-2036150 Asfalltimi i rrugës në fshatin Zlipotok 9,000 0 0 9,000 15,000 20,000 44,000 0

0620 621660-2036226 Rregullimi i pusetave nga burimi deri në koligjion dhe pompa e ujit në fshatin Kapre15,000 0 0 15,000 15,000 25,000 55,000 0

0620 621660-2036346 Mirëmbajtja e hapësirave gjelbëruese publike si dhe varrezave të qytetit- projekt tre vjeqar0 10,000 0 10,000 10,000 20,000 40,000 0

0620 621660-2036121 Ndërtimi i murit mbrojës dhe kubëzimi në fsh Glloboqicë 18,000 0 0 18,000 25,000 30,000 73,000 0

0620 621660-2036145 Kubëzimi dhe infrastruktura përcjellëse në fshatin Dikanc 9,000 0 0 9,000 20,000 20,000 49,000 0

0620 621660-2036202 Ndërtimi i mureve mbrojtese në rrugën pashtraj -hoxhaj në fshatin Kuk 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0620 621660-2036276 Rregullimi i kanalizimit dhe infrastruktura përcjellëse në fshatin Rrenc 30,000 0 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0620 621660-2036105 Hapja e pusit dhe infra. përcjëllëse deri në rezervoar në fsh. Rapçë 13,500 0 0 13,500 20,000 20,000 53,500 0

0620 621660-2036140 Kubëzimi i rrugëve dhe infrastruktura përcjellëse në fshatin Orqushë 9,000 0 0 9,000 10,000 10,000 29,000 0

0620 621660-2036166 Rregullimi i rrjetit të ujësjellësit në fshatin Blaç 50,000 0 0 50,000 80,000 80,000 210,000 0

0620 621660-2036259 Hapja e rrugës, ndërtimi i trotuarve, pusetave dhe infrastrukturës përcjellëse në fshatin Bellobrad50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0620 621660-2037119 Rregullimi i fushes sportive ne fshatin Blaq 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 621660-1933394 47743 Shpronsime dhe Ekzekitimi i Vendime Gjuqsore 0 18,774 0 18,774 17,985 18,000 54,759 0

0620 621660-2036133 Kubëzimi i rrugëve dhe infrastrukturës përcjellëse në Leshtan 9,000 0 0 9,000 15,000 15,000 39,000 0

0620 621660-2036156 Asfalltimi i rrugës Koshqe-Stratorje 45,000 0 0 45,000 50,000 50,000 145,000 0

0620 621660-2036227 Rregullimi i infrastrukturës përcjellëse në fshatin Buzez 10,000 5,000 0 15,000 10,000 10,000 35,000 0

0620 621660-2036347 Vendosja dhe mirëmbajtja e ndriqimit publik të qytetit- projekt tre vjeqarprojekat 0 10,000 0 10,000 10,000 20,000 40,000 0

0620 621660-2036122 Renovimi i rrjetit të ujësjellësit  në Kërstec 13,500 0 0 13,500 25,000 25,000 63,500 0

0620 621660-2036146 Ndertimi i rezervarit të ujit ne fshatin Lubovisht 9,000 0 0 9,000 15,000 20,000 44,000 0

0620 621660-2036203 Trasimi i rrugëve në fshatin Kuk 35,000 0 0 35,000 35,000 35,000 105,000 0

0620 621660-2036301 Ndërtimi i murit mbrojtës, kubëzimi dhe rrethoja e rezervarit në fshatin Pllajnik 20,000 0 0 20,000 15,000 15,000 50,000 0

0620 621660-2036106 Regulimi i rrugës në dy hyrje e rr. në fsh. Brod 40,500 0 0 40,500 20,000 30,000 90,500 0

0620 621660-2036141 Kubëzimi i rrugës dhe infrastrukturës tjetër në fshatin Restelicë 103,500 0 0 103,500 20,000 20,000 143,500 0

0620 621660-2036169 Kubëzimi i rrugëve, montimi i kubzave te vjetra dhe infrastrukturës përcjellëse në fshatin Bresanë168,656 0 0 168,656 100,000 100,000 368,656 0

0620 621660-2036271 Pastrimi dhe rregullimi i liqenit në fshatin Brezne 40,000 0 0 40,000 40,000 45,000 125,000 0

0620 621660-1933397 47744 Hartimi i projekteve 10,000 10,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0620 621660-2036135 Hapja dhe asfalltimi i rrugës Kukajan-Vidikovac projekt tre vjeqar 13,500 0 0 13,500 15,000 15,000 43,500 0

0620 621660-2036157 Hapja e rrugëve alternative në fshatin Restelicë 18,000 0 0 18,000 20,000 20,000 58,000 0

0620 621660-2036240 Ndërtimi i stadiumit si dhe infrastrukturës përcjellëse rrugore në fshatin Zgatar 40,000 0 0 40,000 40,000 45,000 125,000 0

0620 621660-2036348 Rregullimi i trotuarve në Dragash 20,000 0 0 20,000 10,000 20,000 50,000 0

0620 621660-2036123 Kubëzimi i rrugëve dhe ndërtimi i murit mbrojtës në fshatin Kërstec 13,500 0 0 13,500 20,000 25,000 58,500 0
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0620 621660-2036147 Kubëzimi i rrugve në fshatin Lubovisht 9,000 0 0 9,000 15,000 20,000 44,000 0

0620 621660-2036205 Kubëzimi i rrugëve në fshatin Kuklibeg 30,000 0 0 30,000 30,000 50,000 110,000 0

0620 621660-2036318 Ndërtimi i murit mbrojtës dhe infrastrukturës përcjellëse në fshatin Xërxe 20,000 0 0 20,000 15,000 15,000 50,000 0

0620 621660-2036107 Regullimi i pronit, murit i mbrojtës dhe infa. përc. në fsh. Brod 40,500 0 0 40,500 40,000 50,000 130,500 0

0620 621660-2036142 Ndërtimi i mureve mbrojtëse në fshatin Restelicë 21,000 0 0 21,000 25,000 25,000 71,000 0

0620 621660-2036187 Rregullimi i urës, ujsjellsit dhe infrastrukturës përcjellëse në fshatin Bresanë 25,000 0 0 25,000 25,000 25,000 75,000 0

0620 621660-2036272 Kubëzimi i rrugëve në fshatin Brezne 60,000 0 0 60,000 50,000 15,000 125,000 0

0620 621660-1934609 48722 Mirëmbajtja e rrugëve dhe infrastrukturës përcjellse të komunes së Dragashit (verore-dimrore)86,000 0 0 86,000 50,000 50,000 186,000 0

0620 621660-2036137 Ndërtimi i murit mbrojtës dhe rregullimi i prronit në fshatin Mlikë 13,000 5,000 0 18,000 20,000 20,000 58,000 0

0620 621660-2036160 Kubëzimi i rrugëve në fshatin Zaplluxhë 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0620 621660-2036254 Kubëzimi i rrugës nga Brruti i Vogël deri tek rruga kryesore në fshatin Brrut 30,000 0 0 30,000 30,000 35,000 95,000 0

0620 621660-2036349 Ndërtimi i murit dhe infrastruktures tjeter në Dragash 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0620 621660-1831421 46508 Ndertimi i ujsjellsit kryesor 0 132,000 0 132,000 160,000 160,000 452,000 0

0620 621660-2036124 Rregullimi i infrastrukturës rrugore në Krushevë 18,000 0 0 18,000 15,000 15,000 48,000 0

0620 621660-2036148 Kubëzimi i rrugëve dhe rregullimi i ujësjellësit në fshatin Baçkë 13,500 0 0 13,500 20,000 20,000 53,500 0

0620 621660-2036206 Ndërtimi i mureve mbrojtese në fshatin Kosavë 15,000 0 0 15,000 15,000 20,000 50,000 0

0620 621660-2036321 Rregullimi i parkut dhe infrastrukturës përcjellëse në fshatin Shajne 20,000 0 0 20,000 20,000 40,000 80,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,938,086 242,344 0 2,180,430 2,012,985 2,105,710 6,299,125 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,938,086 242,344 0 2,180,430 2,012,985 2,105,710 6,299,125 0

621730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

735500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 621730-2036425 Ndërtimi i objektit të qendrës së Mjekësisë familjare në fshatin Krushevë- projekt dy vjeqar50,000 0 0 50,000 60,000 100,000 210,000 0

0721 621730-2036474 Adaptimi i hapësirave të shërbimit emergjent në QKMF Dragash 60,000 10,000 0 70,000 90,000 90,000 250,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 110,000 10,000 0 120,000 150,000 190,000 460,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 110,000 10,000 0 120,000 150,000 190,000 460,000 0

621850 - Kulturë, Rini, Sport

850090 - Shërbimet Kulturore - Dragash

0820 621850-1831952 46934 Bashkfinacimi i projektve në Kultur Rini dhe Sport 0 10,000 0 10,000 64,867 64,867 139,734 0

0620 621850-2036498 Renovimi i objekteve kulturore në Komunën e Dragashit 20,000 20,000 0 40,000 100,000 100,000 240,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Dragash 20,000 30,000 0 50,000 164,867 164,867 379,734 0
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Totali - Kulturë, Rini, Sport 20,000 30,000 0 50,000 164,867 164,867 379,734 0

621920 - Arsim dhe Shkencë

920450 - Administrata - Dragash

0980 621920-2036499 Punimi i nxemjes qëndrore dhe renovimi i objektit të shkollës në fshatin Shajne 12,000 0 0 12,000 35,000 40,000 87,000 0

0980 621920-2036526 Renovimi i shkollës Svetlost në Krushev 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0980 621920-2036511 Rinovimi dhe rrethimi i shkollës në fshatin Rapçë 20,000 0 0 20,000 30,000 30,000 80,000 0

0980 621920-2036501 Punimi i nxemjes qendrore dhe renovimi i objektit të shkollës në fshatin Pllavë 8,000 0 0 8,000 10,000 10,000 28,000 0

0980 621920-2036522 Ndërtimi i objektit për ruajtjen e lëndëve djegëse si dhe rregullimi i oborrit te shkollës ne Restelicës35,000 0 0 35,000 25,000 25,000 85,000 0

0980 621920-2036504 Renovimi i shkollës fillore në fshatin Buqe 5,000 0 0 5,000 20,000 20,000 45,000 0

0980 621920-2036523 Renovimi i shkollës Fetah Sylejmani në Dragash 15,000 0 0 15,000 25,000 25,000 65,000 0

0980 621920-2036505 Ndërtimi i objektit të shkollës në fshatin Kosavë 40,000 0 0 40,000 20,000 20,000 80,000 0

0980 621920-2036479 Ndërtimi i rrethojës së shkollës fillore në fshatin Blaç 10,000 0 0 10,000 35,000 40,000 85,000 0

0980 621920-2036524 Rregullimi i fushës së Sportit Fetah Sylejmani  në Dragash 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0980 621920-2036507 Furnizimi dhe montimi i kaldajës në shkollën fillore në fshatin Zgatar 5,000 0 0 5,000 30,000 30,000 65,000 0

0980 621920-2036525 Renovimi i shkollës Samidin Emini fshatin Kuk dhe paraleles në Pllajnik 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0980 621920-2036509 Rregullimi i oborrit të shkollës në fshatin Radeshë 10,000 0 0 10,000 15,000 20,000 45,000 0

Totali - Administrata - Dragash 200,000 0 0 200,000 285,000 300,000 785,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 200,000 0 0 200,000 285,000 300,000 785,000 0

Totali 2,268,086 282,344 0 2,550,430 2,612,852 2,760,577 7,923,859 0
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